16 ALJAŽEVI DNEVI  DOVJE - MOJSTRANA 2007
KUD »JAKA RABIČ« - FOTO KINO SEKCIJA

FOTOGRAFSKA ZVEZA SLOVENIJE

FOTOGRAFIJE: »SLOVENIJA, ODKOD LEPOTE TVOJE«
DIGITALNA FOTOGRAFIJA: PROSTA TEMA

O RAZSTAVI

Tudi letos nas je prizadevni organizator razveselil z že tradicionalno razstavo v okviru 16. Aljaževih dnevov. Razstava fotografij ima že nekaj let naslov »Slovenija odkod lepote tvoje«. Marsikdo bo rekel, da je to že izrabljen naslov in da so bile že vse lepote Slovenije videne. Tudi sam rad hodim po svetu, pa toliko lepot na tako majhnem ozemlju še nisem videl. Dostikrat tistega, kar imamo ali kar vsak dan vidimo, ne znamo ceniti in nam ni več zanimivo. To se dogaja tudi pri ocenjevanju fotografij, kjer nas hitro potegne nekaj novega. Tako imajo določeni žirantj alergijo na določene posnetke. Pri našem ocenjevanju fotografij slovenskih lepot smo bili tolerantni tudi do posnetkov flore in favne, čeprav ni bilo vidno, kje je bil kraj fotografiranja. Upam, da so imeli vsi avtorji toliko vesti,da nas niso pretentali. Na žalost pa so  fotografije predstavile samo določene dele Slovenije. 

Drugi del razstave pa je namenjen digitalni fotografiji v prosti tematiki. Pri tej temi so po številčnosti izstopali krajinski posnetki in  posnetki živali. Ne vem zakaj? Mogoče so posamezni avtorji špekulirali glede na sestavo prej objavljene žirije. Tako so poslali njim ljubo tematiko ali pa fotografij sploh niso poslali. Pri prosti temi sem pogrešal več fotografij portretov, športa in tudi digitalne kreacije je bilo zelo malo. 

Žirija je opravila svoje delo pošteno. Ocenjevali smo posamezna dela, ne pa imena avtorjev. Tako se je zopet pripetilo, da je posamezni avtor za svoja dela prejel nagrado in diplomo. Žal pa smo morali izločiti nekaj dobrih črno belih fotografij pri temi »Slovenija  od kod lepote tvoje«, ker je bila razpisana samo barvna fotografija.  

Veliko užitkov ob ogledu razstave in nasvidenje prihodnje leto.

Novak Sandi - član žirije  
16. Aljaževi dnevi Dovje – Mojstrana 2007
RAZSTAVA BARVNIH FOTOGRAFIJ IN DIGITALNE FOTOGRAFIJE
Člani žirije:

Marko Pogačnik - MF
Sandi Novak  - KMF

Peter Cvenkelj F2
Statistični podatki:

(A – število avtorjev, D – število del)
	Fotografije
	
	Digitalna f.

	
	poslano
	sprejeto
	
	poslano
	sprejeto

	
	A
	D
	A
	D
	
	A
	D
	A
	D

	FK »Anton Ažbe« 
	2
	8
	2
	4
	
	3
	12
	2
	5

	FD Celje
	1
	4
	1
	1
	
	1
	4
	1
	 2

	FK DLT Cinkarna Celje
	1
	4
	1
	1
	
	1
	4
	1
	3

	FK Cerkno
	2
	8
	2
	3
	
	-
	  -
	-
	-

	FK Diana
	1
	4
	1
	4
	
	1
	4
	1
	2

	FD Flosar Ljubno
	-
	-
	-
	-
	
	5
	18
	3
	4

	FD Grča Kočevje
	7
	28
	7
	12
	
	8
	32
	7
	17

	KD dr. Ivan Tavčar
	3
	12
	2
	2
	
	3
	12
	3
	4

	FD Jesenice
	6
	24
	3
	6
	
	5
	20
	4
	6

	FK Jesenice
	5
	20
	2
	2
	
	5
	20
	3
	7

	FK Ljubljana
	2
	8
	1
	2
	
	2
	8
	2
	6

	FK VK Mavrica
	9
	36
	3
	3
	
	7
	28
	3
	5

	FK Nova Gorica
	3
	12
	3
	4
	
	3
	12
	2
	3

	Veno Pilon Ajdovščina
	1
	4
	1
	3
	
	1
	4
	1
	2

	FD »Janez Puhar« Kranj
	4
	16
	2
	4
	
	5
	20
	4
	8

	DF Postojna
	-
	-
	-
	-
	
	1
	4
	-
	-

	FD Radovljica
	1
	4
	1
	2
	
	1
	4
	1
	2

	Sirium  - Srbija
	-
	-
	-
	-
	
	1
	4
	1
	3

	FK Sušec Ilirska Bistrica
	-
	-
	-
	-
	
	2
	 8
	1
	1

	DF Svit Celje
	6
	24
	5
	6
	
	7
	28
	6
	13

	TNP Bled
	4
	16
	3
	7
	
	2
	8
	2
	4

	FK Žarek Sežana
	4
	16
	2
	2
	
	4
	16
	2
	5

	Samostojni avtorji
	4
	16
	1
	2
	
	9
	36
	6
	9

	skupaj
	66
	264
	43
	70
	
	77
	306
	56
	111


Razstava fotografij in diapozitivov je 4. stopnje (pravilnik o razstavah FZS)

Zaporedna številka razstave pod pokroviteljstvom FZS je 16/07.
Sodelujoči avtorji:

	Nazivi avtorjev
	Število avtorjev
	Število avtorjev sprejetih del

	MF
	1
	1

	KMF
	9
	9

	F1
	27
	23

	F2
	19
	16

	F3
	4
	2

	A FIAP
	5
	4

	E FIAP
	5
	4

	BREZ NAZIVA
	26
	15

	SKUPAJ
	86
	66


NAGRADE ZA FOTOGRAFIJE – TEMA: »SLOVENIJA, ODKOD LEPOTE TVOJE«
I. NAGRADA:
Dan Briški, FK Diana



za fotografijo: Večer ob Soči
II. NAGRADA:
Niko Sladič, FD »Janez Puhar« Kranj



za fotografijo: Brezi
III. NAGRADA:
Andrej Jarni, FD Grča Kočevje



za fotografijo: Jezero v belem
DIPLOME:

Bogdan Bricelj, FD Jesenice



za fotografijo: Lebde nad cvetlico



Dan Briški, FK Diana
za fotografijo: Jalovec
Franc Ferjan (Gorje), TNP Bled
za fotografijo: Prvi sneg
Franc Ferjan (Bled), TNP Bled
za fotografijo: Pomlad
Tomaž Lanišek, FK »Anton Ažbe«
za fotografijo: Soline 4
SEZNAM SPREJETIH FOTOGRAFIJ

FK »ANTON AŽBE« ŠKOFJA LOKA

Igor Karničnik




Lipa







Most

Tomaž Lanišek




Soline 1









Soline 4

DIPLOMA
FD CELJE
Miran Orožim




Kozolec 3
FK DIANA
Dan Briški





Škrlatica s Slemena








Večer ob Soči
1. NAGRADA







Jalovec

DIPLOMA







Velika korita

FK CERKNO
Drago Kuralt




V megli








Tihožitje

Marko Makuc




Bavški Grintavec

FOTO KROŽEK DLT CINKARNA CELJE
Franci Horvat




Vipavska dolina

FD GRČA KOČEVJE
Marjan Artnak




Stara cerkev







Izvir
Aleksander Čufar




Zlata trava
Andrej Jarni





V belo odeto








Jezero v belem
3. NAGRADA

Elo Mihevc





Pred nevihto

Janez Papež





Zelenec








Vrabec








V ruku

Andraž Žnidaršič




Z ljubeznijo








Na svoji zemlji
KD dr. IVAN TAVČAR POLJANE

Izidor Jesenko




Mavrične barve Volbenka

Mirko Robba




Nočna impresija

FD JESENICE

Bogdan Bricelj




Lebde nad cvetom   DIPLOMA 

Jani Novak





Dravsko polje 1








Dravsko polje 2








Framski slad

Elica Tavčar




Sv. Ana 4








V megli

FK JESENICE

Marjan Debelak




Tekma
Justin  Zorko




V Pokljuškem gozdu
FK LJUBLJANA
Darinka Mladenovič



Jeruzalem







Logarska dolina
FK VK MAVRICA

Milan Jazbec 




Zimsko jutro

Albinca Kosmač




Spust s kamniškega vrha

Špela Kragelj




Boj na požiralniku

FK NOVA GORICA
Suzana Čotar




Jutro na Barju
Bogdan Kralj




Rakov škocjan








Vasja Leban





Planinsko polje







Sea port of Piran

»VENO PILON« AJDOVŠČINA
Oton Naglost




Pokrivalo








En hribček bom kupil








Sever

FD »JANEZ PUHAR« KRANJ

Vasja Doberlet




Koruza








Soline

Niko Sladič





Brezi


2. NAGRADA








Mlin na Muri

FD RADOVLJICA
Dr. lado Kutnar




Jesensko listje








Izzvenevanje življenja

DF »SVIT« CELJE
David Brusnjak




Osamljeni

Herman Čater




Jesen

Robert L. Horvat




V sanjah

Jure Kravanja




Na svoji zemlji 2

Ana Šišak





Med meglicami








Pred nevihto

TNP BLED

Matjaž Brodnik




Zimsko tihožitje

Franc Ferjan (Bled)



Zima odhaja







Zapuščena








Pomlad

DIPLOMA
Franc Ferjan (Gorje)



Prvi sneg

DIPLOMA







Nad meglo








Na Mišeljski planini
FOTO KLUB »ŽAREK« SEŽANA

Boris Godnič




Kraški rob


Marija M. Maraž




Na razgledišču







SAMOSTOJNI AVTOR

Feri Kropec





V pričakovanju jutra na Triglavu







Mami, lačni!!!

NAGRADE ZA DIGITALNE FOTOGRAFIJE – PROSTA TEMA
I. NAGRADA:
Darinka Mladenovič, FK Ljubljana



za digitalno fotografijo: Toskana 1



II. NAGRADA:
Bogdan Kralj, FK Nova Gorica
za digitalno fotografijo: Dirka
III. NAGRADA:
Robert L. Horvat, DF Svit Celje



za digitalno fotografijo: Toscana 4
DIPLOME:

Robert L. Horvat, DF Svit Celje




za digitalno fotografijo: Toscana 3




Andrej Jarni, FD Grča Kočevje



za digitalno fotografijo: Čarobno jutro



Andrej Jarni, FD Grča Kočevje



za digitalno fotografijo: Zapeljivec



Dr. Lado Kutnar, FD Radovljica 




za digitalno fotografijo: Gozd iz preteklosti
Mirko Robba, KD dr. Ivan Tavčar Poljane




za digitalno fotografijo: Polž na ogledalu

SEZNAM SPREJETIH DIGITALNIH FOTOGRAFIJ
FK »ANTON AŽBE«
Tine Benedičič




Na Jamniku







Danje








Jutro








Soline

Igor Karničnik




Stopnice
FD CELJE
Miran Orožim




Pred vhodom








V puščavi

FK DLT CINKARNA CELJE
Franci Horvat




Provansa 1







Provansa 2







Provansa 4
FK DIANA
Dan Briški





Dirka








Parček
FD »FLOSAR« LJUBNO

Milan Cerar





V rožicah

Nada Cerar





Pajek in cvet








Prijatelja

Jan Zajc





Podobnost

FD »GRČA« KOČEVJE

Marjan Artnak




Konec poti








Kurdska deklica








Trojčki








Barva pomladi
Aleksander Čufar




Pajek XXXL








V gibanju

Andrej Jarni





Čarobno jutro
DIPLOMA








Zapeljivec

DIPLOMA







Lovec in plen

Vasja Marinč




V središču dogajanja








Zelenka








Muhca

Stanko Lavrič




Portret








3 + 2

Janez Papež





Kozarci

Andraž Žnidaršič




Mavrična vera







Muhca
KD »IVAN TAVČAR« POLJANE

Janez Beguš





Po nevihti

Izidor Jesenko




Jutranja paša








Večerna mavrica

Mirko Robba




Polž na ogledalu
DIPLOMA
FD JESENICE

Robert Brezigar




Žuborenje v tišini

Bogdan Bricelj




Novoletno hitenje

Jani Novak





Ivje 0036





Elica Tavčar




Kamnita hiša







Obžarjeno








Na tlaku

FK JESENICE

Marjan Debelak




Favorit







Kapljice

Dušan Nemeček




Obsijan







Meglice








Obsijano








Kje si

Justin Zorko





Žalostna deklica
FK LJUBLJANA

Darinka Mladenovič



Toskana 1
1. NAGRADA







Toskana 2








Toskana 3








Toskana 4

Draga Puc





Svetloba







Samota

FK VK »MAVRICA« RADOMLJE

Lili Jazbec





Žalost in nostalgija
Milan Jazbec




Stara oljka








V ravnotežju

Cveta Zalokar Oražem



Kata kjuta








Močvirje

FK NOVA GORICA

Bogdan Kralj




Dirka

2. NAGRADA







Zoom

Vasja Leban





Sončni zahod
»VENO PILON« AJDOVŠČINA
Oton Naglost




Na paši








Ozimnica

FD »JANEZ PUHAR« KRANJ
Vasja Doberlet




Karat








Modri vrt

Tomaž Hožič




Prelet








Sprevodnik

Breda Pirc





Jesenska paša

Niko Sladič





Rdeča marela







Radovednež








Tri goske

FD RADOVLJICA

Dr. Lado Kutnar




Pasovi







Gozd iz preteklosti DIPLOMA
SIRIUM – SREMSKA MITROVICA
Čedomir  Biuković



Galičica







Zlati bor








Kosidba

FK »SUŠEC« ILIRSKA BISTRICA

Rok Godec





Stari časi

DF »SVIT« CELJE

David Brusnjak




Dolgost življenja








Starosta

Herman Čater




Pred nevihto








Rdeči šal








Po nevihti

Robert L. Horvat




Toskana 3
DIPLOMA








Toskana 4
3. NAGRADA








Žarki

Jure Kravanja




Zorenje jutra








Na robu sveta

Janez Križan




Koordinate dežja








Ob zori

Ana Šišak





Oaza

TNP BLED
Matej Rupel





Linhart

Franc Ferjan (Bled)



Kamen in cvet







Trio







Par

FK »ŽAREK« SEŽANA

Dajana Čok





Seno

Boris Godnič




Megleno jutro







Rumeno polje







Zimsko jutro







V gozdu
SAMOSTOJNI AVTORJI
Bernarda Benet




Zahod
Marija Benet




Polje

Borut Kraševec




Začarani grad 1








Začarani grad 2

Feri Kropec





Močan








Obris

Danica Novak




Ovce

Andrej Trošt




Mangart








Martuljški ponci

